
 

 

Službeni glasnik 
Općine Šodolovci 

Godina XVI                                  Šodolovci, 19. lipnja 2013.                                        __        _ Broj 4 

 

SADRŽAJ 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA: 

1. Odluka o osnivanju mandatne komisije Općinskog vijeća općine Šodolovci i 
imenovanju njenih članova 

2. Izvješće mandatne komisije 

3. Odluka o izboru Predsjednika i članova Komisije za izbor i imenovanja Općinskog 
vijeća Općine Šodolovci 

4. Odluka o izboru Predsjednika Općinskog vijeća općine Šodolovci 

5. Odluka o izboru Potpredsjednika općinskog Vijeća općine Šodolovci  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 4                                                                                „Službeni glasnik“ 

 

 
2 

Na temelju članka 35. stavak 1. točka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13), članka 31. Statuta Općine Šodolovci („Službeni glasnik“ Općine Šodolovci 
broj 3/09 i 2/13) i članka 16. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Šodolovci („Službeni 
glasnik“ Općine Šodolovci broj 3/09 i 2/13) Općinsko vijeće na 1. sjednici održanoj 19. lipnja 
2013. godine donijelo je  

 

ODLUKU  

o osnivanju mandatne komisije Općinskog vijeća  

općine Šodolovci i imenovanju njenih članova 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom osniva se Mandatna komisija Općine Šodolovci (u daljnjem tekstu: 
Mandatna komisija). 

Članak 2. 

Mandatna komisija: 

- na konstituirajućoj sjednici temeljem izvješća Općinskog izbornog povjerenstva, izvješćuje 
Općinsko Vijeće o provedenim izborima i imenima izabranih vijećnika kao i o podnesenim 
ostavkama na dužnost vijećnika, te o zamjenicima vijećnika koji umjesto njih počinju 
obavljati dužnost vijećnika Općinskog vijeća, 

- predlaže Odluku o prestanku mandata vijećnika kada se ispune Zakonom predviđeni uvjeti i 
izvješćuje da su ispunjeni zakonski uvjeti za početak mandata zamjenika vijećnika. 

Mandatna komisija ima predsjednika i dva člana, koje imenuje Općinsko vijeće iz reda 
vijećnika. 

Članak 3. 

U Mandatnu komisiju imenuju se: 

1. Nikola Karapandža- predsjednik 

2. Lazar Telenta - član 

3. Ilija Tešanović - član 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 



Broj 4                                                                                „Službeni glasnik“ 

 

 
3 

KLASA: 013-03/13-01/1 

URBROJ: 2121/11-13-1 

Šodolovci, 19. lipnja 2013.                                                           PREDSJEDATELJ: 

                                                                                                    Tomislav Starčević, v.r. 

___________________________________________________________________________ 

Na temelju članka 4. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Šodolovci („Službeni glasnik“ 
Općine Šodolovci broj 3/09 i 2/13) Mandatna komisija u sastavu predsjednik Nikola 
Karapandža, te članovi Lazar Telenta i Ilija Tešanović podnosi na 1. sjednici održanoj dana 
19. lipnja 2013. godine slijedeće  

IZVJEŠĆE 

I 

Mandatna komisija utvrđuje da je Općinsko izborno povjerenstvo Općine Šodolovci objavilo 
rezultate glasovanja za izbor članova Općinskog vijeća Općine Šodolovci na izborima 
održanim 19. svibnja 2013. godine.  

Temeljem ove Odluke Mandatna komisija konstatira da je : 

1. Samostalna demokratska srpska stranka- SDSS dobila sedam mjesta u Vijeću, te da 
su s liste izabrani: 

1. Mile Zlokapa 

2. Darija Kurija 

3. Tomislav Starčević 

4. Ilija Tešanović 

5. Milica Milinković 

6. Lazar Telenta 

7. Nikola Karapandža 

2. Socijaldemokratska partija- SDP- Hrvatska narodna stranka- Liberalni demokrati- 
HNS dobila dva mjesta u Vijeću, te da su s liste izabrani: 

1. Goran Kovačević 

2. Dragan Zorić 

3. Kandidacijska lista grupe birača dobila jedno mjesto u Vijeću te da je s liste izabran: 

1. Pero Kličković 



Broj 4                                                                                „Službeni glasnik“ 

 

 
4 

4. Hrvatski demokratski savez Slavonije i Baranje- HDSSB dobio jedno mjesto u Vijeću, 
te da je s liste izabrana: 

1. Anita Tešanović 

II 

U skladu s člankom 89. stavak 1. i člankom 90. stavak 1. stavak Zakona o lokalnim izborima 
(„Narodne novine“ broj 144/12) Mili Zlokapa miruje mandat, te je umjesto njega imenovan 
zamjenik Nenad Samardžić i Dariji Kurija, te je umjesto nje imenovan zamjenik Rade 
Maletić. Kako ne postoje drugi razlozi iz članka 78. Zakona o lokalnim izborima, dužnost 
vijećnika Općinskog vijeća Općine Šodolovci počinju obnašati: 

1.Nenad Samardžić 

2. Rade Maletić 

3. Tomislav Starčević 

4. Ilija Tešanović  

5. Milica Milinković 

6. Lazar Telenta 

7. Nikola Karapandža 

8. Goran Kovačević 

9. Dragan Zorić 

10. Pero kličković 

11. Anita Tešanović 

 

Šodolovci, 19. lipanj 2013.                                                    MANDATNA KOMISIJA: 

1. Nikola Karapandža- predsjednik, v.r. 
2. Lazar Telenta- član, v.r. 
3. Ilija Tešanović-član, v.r. 

___________________________________________________________________________ 
 

Na temelju članku 31. Statuta Općine Šodolovci („Službeni glasnik“ Općine Šodolovci broj 
3/09 i 2/13) Općinsko vijeće Općine Šodolovci na 1. sjednici održanoj 19. lipnja 2013. godine 
donijelo je  

 



Broj 4                                                                                „Službeni glasnik“ 

 

 
5 

ODLUKU 

o izboru Predsjednika i članova Komisije za izbor i imenovanja 

Općinskog vijeća Općine Šodolovci 

 

I 

U Komisiju za izbor i imenovanje Općinskog vijeća Općine Šodolovci imenuje se: 

1. Rade Maletić- za Predsjednika 

2. Ilija Tešanović 

3. Anita Tešanović 

4. Dragan Zorić 

5. Lazar Telenta- za članove. 

 

II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 021-05/13-01/1 

URBROJ: 2121/11-13-1 

Šodolovci, 19. lipnja 2013.                                                             PREDSJEDATELJ: 

                                                                                                       Tomislav Starčević, v.r. 

___________________________________________________________________________ 

  Na temelju članka 33. Statuta Općine Šodolovci („Službeni glasnik“ Općine Šodolovci broj 
3/09 i 2/13) i članka 10. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Šodolovci („Službeni glasnik“ 
Općine Šodolovci broj 3/09 i 2/13) Općinsko vijeće Općine Šodolovci na 1. sjednici održanoj 
dana 19. lipnja 2013. godine donijelo je 

 

ODLUKU 

o izboru Predsjednika  

općinskog Vijeća Općine Šodolovci 



Broj 4                                                                                „Službeni glasnik“ 

 

 
6 

 

I 

Za Predsjednika Općinskog vijeća Općine Šodolovci izabire se Tomislav Starčević. 

 

II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 021-05/13-01/1 

URBROJ: 2121/11-13-1 

Šodolovci, 19. lipnja 2013.                                                            PREDSJEDNIK VIJEĆA: 

                                                                                                           Tomislav Starčević, v.r. 

___________________________________________________________________________ 

Na temelju članka 33. Statuta Općine Šodolovci („Službeni glasnik“ Općine Šodolovci broj 
3/09 i 2/13) i članka 10. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Šodolovci („Službeni glasnik“ 
Općine Šodolovci broj 3/09 i 2/13) Općinsko vijeće Općine Šodolovci na 1. sjednici održanoj 
dana 19. lipnja 2013. godine donijelo je 

 

ODLUKU 

o izboru Potpredsjednika  

općinskog Vijeća Općine Šodolovci 

 

I 

Za Potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Šodolovci izabire se Ilija Tešanović. 

 

II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 021-05/13-01/1 



Broj 4                                                                                „Službeni glasnik“ 

 

 
7 

URBROJ: 2121/11-13-1 

Šodolovci, 19. lipnja 2013.                                                            PREDSJEDNIK VIJEĆA: 

                                                                                                           Tomislav Starčević, v.r. 

 

                                                                                                       

 


